runt. Fortes ideo facti sunt in certamine, transierunt per

ignem et aquam ;
secti sunt ; in carcerìbus abundantius

emarcuerunt; Christo confixi sunt cruci, ut viveret in eis

Christus
;
in ore gladii morlui sunt ; sed laus Domini non
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recedebal ab ore eorum. In hac immani et ex Principis

edicto late per laponiam grassante persecutione tot ac tanta

praebuerunl strenui fidei propugnatores invictae fortitudi-

nis argomenta, ut praeclarissima exempla, quae in priscis

Ecclesiae perseculionibus otinuerunt, prorsus renovaxerint,

Eminenl veluti candidati hiiius exercitus duces Alphonsus

Navarrelc, Angelus Orsuccius, Franciscus Morales, Petrus

de Avila, Riccardus a Sancta Anna, Ludovicus Sotelo, Apol-

linaris Franco, Petrus de Zuniga, Bartholomaeus Guttierez,

Vincentius Carvaglio, Carolus Spinola, Franciscus Paceco,

Camillus Costanzo
,
Hiéronymus de Angelis ex illustribus

Ordinibus Praedicatorum S. Dominici, Minorura S. Franci-

sci, Eremitarum S. Augustini, et ex inciyta Societate lesu

cum aliis plurimis eorumdem Sodalibus; Ioachimus Firaya-

raa seu Diaz; Thomas Xiquirò
,
Andreas Tocuan

,
Simon

Quinta et Magdalena eius uxor, Gaspar Cotenda cum Apol-

lonia eius materlera, Magdalena Kyota, qui erant e proge-

nie Regum Bungensium, Arimensium et Firandensium; An-

tonius Coray, Maria eius uxor, loannes adolescens anno-

rum duodecim et Petrus trium annorura puer, eorum filii ;

Lucia Fleites octogenaria et Dominicus Giorgi, cum uxore

Elisabetha Fernandez, quae fdium suum Ignatium pueru-

lum quadrimulum secum ad marlyrium a lictoribus perdu-

clum excitavit, ut benedictionem a Carolo Spinola poterei,

antequam simul obirenl : mox cum hic puerulus excisum

carissimae matris caput et ante se provolutum immolus et

siccis oculis conspexisset, probe inlelligens se lune interfe-

clum iri, nudavit collum et cerviculam crudeli ferro prae-

cidendam Udori obtulit. Hos demum ceteri sequuntur ci-

ves iaponenses in marlyrio socii usque ad numerum supe-

rius adnotatum.

Digilìzed by Gopgle

DI CCV. BB. MARTIRI NEL GIAPPONE 201

Slalim post Martyrum Iriumphum condili fuerunt infor-

mativi processus, quibus in sacrorum Rituum Congregatione

discussis, ad preces Hispaniae Regis, illuslris familiae Spi-

nulae, et Ordinum religiosoruin summus Poulifex Urba-

uus Vili. sa. me. sua signavit manu huius causae commis-

sionem; et duodecimo kalendas decerabris anni MDCXXVII.

Litlerae remissoriales cxpedilae fuere ad insliluendas apo-